Servomoteurs pour régulateurs CAV
Informations générales Servomoteurs Min./Max.
04/2013 – DE/fr
2
Type
Servomoteurs Min./Max. Informations générales 2,2 – 2
Information spéciale – B5* 2,2 – 4
Information spéciale – B6* 2,2 – 5

CAV.
Servomoteurs pour régulateurs de débit de type RN ou EN
Détail du code de commande
Servomoteur Commutateur auxiliaire
Numéro de
pièce Modèle Tension élec-
trique
Numéro de
pièce Modèle
B50 M466DT4 LM24A-F 24 V – –
B52 M466DT4 LM24A-F 24 V M536AI3 S2A
B60 M466DT5 LM230A-F 230 V – –
B62 M466DT5 LM230A-F 230 V M536AI3 S2A
Servomoteurs pour régulateurs de débit de type VFC et pour volets de réglage de débit de type
VFR
Détail du code de commande Numéro de pièce Modèle
Réglage de la
valeur de consi-
gne
Tension électrique
E01 M466EP6 224-024-02 Potentiomètre 24 V
M01 M466EP4 CM24-F Butées mécaniques 24 V
E02 M466EP8 224-230-02 Potentiomètre 230 V
M02 M466EP5 CM230-F Butées mécaniques 230 V